АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017

№ 12
О проведении публичных слушаний по проекту изменений в   Правила землепользования и застройки Инкинского сельского поселения

В соответствии с частью 14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 14 Устава муниципального образования «Инкинское сельское поселение», постановлением Администрации Инкинского сельского поселения от 31.01.2017 № 11 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Инкинского сельского поселения Колпашевского района Томской области» с целью обсуждения проекта изменений в   Правила землепользования и застройки Инкинского сельского поселения с участием жителей поселения
1. Назначить на 27 февраля 2017 г. в 15 часов публичные слушания по проекту изменений в   Правила землепользования и застройки Инкинского сельского поселения (далее по тексту – Проект).

2. Местом проведения публичных слушаний определить                                административное здание по адресу: с. Инкино, пер. Кооперативный, 11, кабинет Главы поселения.

3. Создать комиссию по учету предложений и проведению публичных слушаний в составе:

1. Вариводова Г.Н. – Глава поселения;
2. Барышева И.А.  -  депутат Совета поселения;
3. Мурзин А.Г. – специалист Администрации поселения;
4. Кульменева Е.В. – заместитель Главы Инкинского сельского поселения - управляющий делами;
5. Раздобреев С.А. - участковый лесничий Шудельского участкового лесничества.

4. Комиссии по учету предложений и проведению публичных слушаний:

4.1. организовать подготовку и проведение публичных слушаний по Проекту в установленном действующим законодательством порядке;

4.2. все поступившие предложения и замечания  рассмотреть не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний

4.3. оформить протоколы публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний;

4.4. предоставить Главе поселения  протокол, заключение по  Правилам землепользования и застройки Инкинского сельского поселения.
5. Прием заявлений  и предложений  по Правилам землепользования и застройки осуществляется в Администрации Инкинского сельского поселения в  рабочие дни и рабочее время  ежедневно до 17 часов 00 минут 21.02.2017 г. в письменном виде по адресу: 636443, Томская обл., Колпашевский р-н, с. Инкино, пер. Кооперативный, 11 или по электронной почте inkino@tomsk.ru.
6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и на информационных стендах в населенных пунктах Инкинского сельского поселения для обсуждения населением.
7. Постановление  вступает  в силу после дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы поселения – управляющего делами Е.В. Кульменеву.

Глава поселения

    Г. Н. Вариводова
Кульменва Е.В.
9-31-67